Nombre de entidad

Gobierno Parroquial de Chiguaza
Asociacion de Comunidades Shuar Chiwias
Unidad Educativa Huamboya

Gobernacién de Morona Santiago

Banco de Desarrollo del Ecuador
Prefectura de Morona Santiago

GAD Municipal del Canton Palora
Asociaciéon de Municipalidades del Ecuador
Centro de Salud de Namakim

Asociacion Charolais del Ecuador
Prefectura de Morona Santiago
Ministerio de Salud Publica

Federacion Interprovincial de Centros Shuar (FICSH)
COMAGA

Fecha en la que se
realizd espacio de
colaboracién

04/07/2025
07/07/2025
08/07/2025
10/07/2025
11/07/2025
11/07/2025
15/07/2025
18/07/2025
21/07/2025
21/07/2025
24/07/2025
24/07/2025
25/07/2025
30/07/2025

Modalidad del espacio Lugar o plataforma en la que se
de colaboracién realizé espacio de colaboracién

PRESENCIAL Comunidad San Juan
PRESENCIAL Comunidad Chiwias San Pedro
PRESENCIAL Centro Cantonal
PRESENCIAL Canton Morona
PRESENCIAL Quito

PRESENCIAL Canton Morona
PRESENCIAL Canton Palora
PRESENCIAL Quito

PRESENCIAL Comunidad Namakim
PRESENCIAL Centro Cantonal
PRESENCIAL Centro Cantonal
PRESENCIAL Centro Cantonal
PRESENCIAL Comunidad Santa Isabel
PRESENCIAL Centro Cantonal

Enlace al archivo de avances o resultados del espacio de

Persona u organizacion L,
colaboracién

GAD HUAMBOYA
GAD HUAMBOYA
GAD HUAMBOYA
GAD HUAMBOYA
GAD HUAMBOYA
GAD HUAMBOYA
GAD HUAMBOYA
GAD HUAMBOYA
GAD HUAMBOYA
GAD HUAMBOYA
GAD HUAMBOYA
GAD HUAMBOYA
GAD HUAMBOYA
GAD HUAMBOYA

https://www.facebook.com/share/p/1JRFatrDiV/
https://www.facebook.com/share/p/1ZEs8gysTK/
https://www.facebook.com/share/p/14FkZ4uhTAw/
https://www.facebook.com/share/p/1GV5jgKe1P/
https://www.facebook.com/share/p/171UgGYbDU/
https://www.facebook.com/share/p/1BwS5jiH2Ng/
https://www.facebook.com/share/p/16qqYZGW3c/
https://www.facebook.com/share/p/16mybwGRDM/
https://www.facebook.com/share/p/1HoggDICZ3/
https://www.facebook.com/share/p/1MJZpvA2KN/
https://www.facebook.com/share/p/1BzvmrwA5m/
https://www.facebook.com/share/p/1CdtsGVI97/
https://www.facebook.com/share/p/1MxsotNBwi/
https://www.facebook.com/share/p/1AsHg3TD3D/




